

Splašková kanalizácia obce Ruská Nová Ves - 15939-WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.
Cas:	25.03.2025 - 09:30:33

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.		Celkové hodnotenie	1			98,93478629	98,93478629
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	1,23			2249639,3	2767056,34
1.1.1.		Splašková kanalizácia obce Ruská Nová Ves	1			2249639,3	2249639,3
1.1.1.1.		Splašková kanalizácia obce Ruská Nová Ves	1			2190609,33	2190609,33
1.1.1.1.1.		PS 05 - Čerpacia stanica na stokovej sieti B	1			59654,91	59654,91
1.1.1.1.1.1.	M	Práce a dodávky M	1			57635,88	57635,88
1.1.1.1.1.1.1.	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1			7548,16	7548,16
1.1.1.1.1.1.1.1.		Diaľkový prenos dát - montáž	1	ks		1009,52	1009,52
1.1.1.1.1.1.1.2.		Diaľkový prenos údajov z ČS pre VVS a.s.- zostava datalogger+rozširujúci modul, zdroj na DIN, batéria, 1xDI, 4xAI, 1xDO, konfigurácia dataloggera a telemetrie na server ZEUS pre dispečing VVS, oživenie telemetrie, spustenie do prevádzky, vizualizácia ČS	1	ks		5754,24	5754,24
1.1.1.1.1.1.1.3.		Snímač otvorenia poklopu	4	ks		127,2	508,8
1.1.1.1.1.1.1.4.		Snímač vonkajšej teploty	1	ks		275,6	275,6
1.1.1.1.1.2.	23-M	Montáže potrubia	1			1655,2	1655,2
1.1.1.1.1.2.1.		Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 11 - 13 D x t 57 x 2,9	4,2	m		16,15	67,83
1.1.1.1.1.2.2.		Rúrka bezšvíková 11353.0 d54 hr2,6	4,62	m		10,9	50,36
1.1.1.1.1.2.3.		Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	28	spoj		10,1	282,8
1.1.1.1.1.2.4.		Príruba prívarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11375 dn 50	28	kus		22,21	621,88
1.1.1.1.1.2.5.		Koleno č.92 138207 čierne D 2"	1	kus		6,46	6,46
1.1.1.1.1.2.6.		Odbočka TE č.130 138220 D 2"	1	kus		9,09	9,09
1.1.1.1.1.2.7.		Prechodka redukovaná č.241 138240 D 4 x 3"	1	kus		21	21
1.1.1.1.1.2.8.		Prechodka redukovaná č.241 138240 D 3 x 2"	1	kus		10,26	10,26
1.1.1.1.1.2.9.		Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 50 mm	2	kus		292,76	585,52
1.1.1.1.1.3.	35-M	Montáž čerpadiel, kompr.a vodoh.zar.	1			48432,52	48432,52
1.1.1.1.1.3.1.		Montáž čerpadiel Flygt	2	ks		5653,29	11306,58
1.1.1.1.1.3.2.		Čerpadlo Flygt Concertor XPCN100, alebo ekvivalent	2	ks		12618,94	25237,88
1.1.1.1.1.3.3.		10 m kábel SUBCAB 4x2,5x2x1,5 mm2	2	ks		464,38	928,76
1.1.1.1.1.3.4.		Pätkové koleno DN 50	2	ks		535,04	1070,08
1.1.1.1.1.3.5.		Montážna sada pätkového kolena	2	ks		151,43	302,86
1.1.1.1.1.3.6.		Montážna sada horného držiaka vodiacich tyčí 3/4 "	2	ks		23,22	46,44
1.1.1.1.1.3.7.		Horný držiak vodiacich tyčí 3/4 "	2	ks		151,43	302,86
1.1.1.1.1.3.8.		Spätná guľová klapka HDL 5087 DN 50 prírubová	2	ks		474,47	948,94
1.1.1.1.1.3.9.		2x4 m vodiace tyče 3/4 "	2	ks		484,57	969,14
1.1.1.1.1.3.10.		Závesná reťaz Flygt 7m	2	ks		555,23	1110,46
1.1.1.1.1.3.11.		Hlavná riadiaca jednotka APP 411, alebo ekvivalent	1	ks		1918,08	1918,08
1.1.1.1.1.3.12.		Pomocná riadiaca jednotka FPG 414, alebo ekvivalent	1	ks		1211,42	1211,42
1.1.1.1.1.3.13.		Ovládací panel HMI s dotykovým displejom FOP 411 / 7" farebný displej/, alebo ekvivalent	1	ks		1998,84	1998,84
1.1.1.1.1.3.14.		Ponorný tlakový snímač LTU 801, alebo ekvivalent	1	ks		827,8	827,8
1.1.1.1.1.3.15.		Plavákový spínač Flygt EMN 10, alebo ekvivalent	1	ks		252,38	252,38
1.1.1.1.2.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			2019,03	2019,03
1.1.1.1.2.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		2019,03	2019,03
1.1.1.1.2.		SO 02 - Stoková sieť A	1			969198,89	969198,89
1.1.1.1.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1			895996,67	895996,67
1.1.1.1.2.1.1.	1	Zemné práce	1			476707,92	476707,92
1.1.1.1.2.1.1.1.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	2016,32	m2		5,86	11815,64
1.1.1.1.2.1.1.2.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	3,3	m2		6,14	20,26
1.1.1.1.2.1.1.3.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	2019,62	m2		9,07	18317,95
1.1.1.1.2.1.1.4.		Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	22,5	m		40,38	908,55
1.1.1.1.2.1.1.5.		Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin - pre všetky triedy	405,75	m3		4,04	1639,23
1.1.1.1.2.1.1.6.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	5359,033	m3		20,17	108091,7
1.1.1.1.2.1.1.7.		Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	1607,716	m3		1,01	1623,79
1.1.1.1.2.1.1.8.		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	12370,82	m2		7	86595,74
1.1.1.1.2.1.1.9.		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	12370,82	m2		3,03	37483,58
1.1.1.1.2.1.1.10.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	8655,399	m3		6,06	52451,72
1.1.1.1.2.1.1.11.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	3127,906	m3		1,82	5692,79
1.1.1.1.2.1.1.12.		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	3127,906	m3		0,91	2846,39
1.1.1.1.2.1.1.13.		Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	3127,906	m3		0,52	1626,51
1.1.1.1.2.1.1.14.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	4149,877	m3		13,1	54363,39
1.1.1.1.2.1.1.15.		Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	1162,32	t		20,8	24176,26
1.1.1.1.2.1.1.16.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	1164,1	m3		30,25	35214,03
1.1.1.1.2.1.1.17.		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	2095,38	t		16,15	33840,39
1.1.1.1.2.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	1			17010,32	17010,32
1.1.1.1.2.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	288	m3		45,65	13147,2
1.1.1.1.2.1.2.2.		Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	68	ks		20,19	1372,92
1.1.1.1.2.1.2.3.		Vyrovnávací prstenec 625/100/90	40	ks		21	840

1.1.1.1.2.1.2.4.		Vyrovnávací prstenec 625/60/90	10	ks		17,12	171,2
1.1.1.1.2.1.2.5.		Vyrovnávací prstenec 625/80/90	14	ks		18,74	262,36
1.1.1.1.2.1.2.6.		Vyrovnávací prstenec 625/40/90	4	ks		15,83	63,32
1.1.1.1.2.1.2.7.		Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	21	ks		30,29	636,09
1.1.1.1.2.1.2.8.		Vyrovnávací prstenec 625/120/90	21	ks		24,63	517,23
1.1.1.1.2.1.3.	5	Komunikácie	1			154384,45	154384,45
1.1.1.1.2.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	3,3	m2		15,97	52,7
1.1.1.1.2.1.3.2.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	2004,734	m2		13,91	27885,85
1.1.1.1.2.1.3.3.		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	2008,034	m2		0,67	1345,38
1.1.1.1.2.1.3.4.		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	2008,034	m2		33,15	66566,33
1.1.1.1.2.1.3.5.		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	2008,034	m2		29,15	58534,19
1.1.1.1.2.1.4.	8	Rúrové vedenie	1			212279,93	212279,93
1.1.1.1.2.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	2012	m		5,05	10160,6
1.1.1.1.2.1.4.2.		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dĺ. 6 m, SN8 - plnostenná	335,333	ks		252,38	84631,34
1.1.1.1.2.1.4.3.		Skúška tesnosti kanalizácie D 300	2012	m		6,06	12192,72
1.1.1.1.2.1.4.4.		Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	2012	m		10,1	20321,2
1.1.1.1.2.1.4.5.		Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	62	ks		121,14	7510,68
1.1.1.1.2.1.4.6.		Šachtové dno v= 750 mm DN 1000, pre DN 300	62	ks		487,39	30218,18
1.1.1.1.2.1.4.7.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	99	ks		70,67	6996,33
1.1.1.1.2.1.4.8.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	18	ks		178,48	3212,64
1.1.1.1.2.1.4.9.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 90 mm	48	ks		106,2	5097,6
1.1.1.1.2.1.4.10.		Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 90 mm	33	ks		61,98	2045,34
1.1.1.1.2.1.4.11.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	62	ks		70,67	4381,54
1.1.1.1.2.1.4.12.		Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	62	ks		125,18	7761,16
1.1.1.1.2.1.4.13.		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	62	ks		60,57	3755,34
1.1.1.1.2.1.4.14.		Liatinový poklop D400	62	ks		225,73	13995,26
1.1.1.1.2.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			35146,79	35146,79
1.1.1.1.2.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	2754	m		2,36	6499,44
1.1.1.1.2.1.5.2.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	6	m		6,4	38,4
1.1.1.1.2.1.5.3.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	979,928	t		13,47	13199,63
1.1.1.1.2.1.5.4.		Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	979,928	t		1,43	1401,3
1.1.1.1.2.1.5.5.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	979,928	t		7,13	6986,89
1.1.1.1.2.1.5.6.		Poplatok za skladovanie - ostatné	474,61	t		4,04	1917,42
1.1.1.1.2.1.5.7.		Poplatok za skladovanie - N	505,318	t		10,1	5103,71
1.1.1.1.2.1.6.	99	Presun hmôt HSV	1			467,26	467,26
1.1.1.1.2.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	4672,597	t		0,1	467,26
1.1.1.1.2.2.	M	Práce a dodávky M	1			13202,22	13202,22
1.1.1.1.2.2.1.	96-M	Geodetické a kartografické práce	1			13202,22	13202,22
1.1.1.1.2.2.1.1.		Porealizačné zameranie	2012	m		6,06	12192,72
1.1.1.1.2.2.1.2.		Vytýčenie inžinierskych sietí	5	hod		201,9	1009,5
1.1.1.1.2.3.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			60000	60000
1.1.1.1.2.3.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		60000	60000
1.1.1.1.3.		SO 03 - Stoková sieť B	1			730451,43	730451,43
1.1.1.1.3.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1			700726,61	700726,61
1.1.1.1.3.1.1.	1	Zemné práce	1			402518,61	402518,61
1.1.1.1.3.1.1.1.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	1052,64	m2		5,86	6168,47
1.1.1.1.3.1.1.2.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	278,53	m2		6,14	1710,17
1.1.1.1.3.1.1.3.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	1213,91	m2		9,07	11010,16
1.1.1.1.3.1.1.4.		Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	6,3	m		40,38	254,39
1.1.1.1.3.1.1.5.		Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	589,95	m3		4,04	2383,4
1.1.1.1.3.1.1.6.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	4416,381	m3		20,17	89078,4
1.1.1.1.3.1.1.7.		Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	1324,914	m3		1,01	1338,16
1.1.1.1.3.1.1.8.		Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	7	m		1110,47	7773,29
1.1.1.1.3.1.1.9.		Rúrka oceľová D 530 mm hrúbka 8 mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká ozn.11 373.0 (EN S235JRG1)	7,7	m		706,66	5441,28
1.1.1.1.3.1.1.10.		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	7828,93	m2		7	54802,51
1.1.1.1.3.1.1.11.		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	7828,93	m2		3,03	23721,66

1.1.1.1.3.1.1.12.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	8807,047	m3		6,06	53370,7
1.1.1.1.3.1.1.13.		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	2002,568	m3		1,82	3644,67
1.1.1.1.3.1.1.14.		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	2413,813	m3		0,91	2196,57
1.1.1.1.3.1.1.15.		Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	2002,568	m3		0,52	1041,34
1.1.1.1.3.1.1.16.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	3196,552	m3		13,1	41874,83
1.1.1.1.3.1.1.17.		Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	2149,171	t		20,8	44702,76
1.1.1.1.3.1.1.18.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	876,7	m3		30,25	26520,18
1.1.1.1.3.1.1.19.		Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	1578,06	t		16,15	25485,67
1.1.1.1.3.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	1			12728,42	12728,42
1.1.1.1.3.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	216,15	m3		45,65	9867,25
1.1.1.1.3.1.2.2.		Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	58	ks		20,19	1171,02
1.1.1.1.3.1.2.3.		Vyrovnávací prstenec 625/100/90	29	ks		21	609
1.1.1.1.3.1.2.4.		Vyrovnávací prstenec 625/60/90	4	ks		17,12	68,48
1.1.1.1.3.1.2.5.		Vyrovnávací prstenec 625/80/90	11	ks		18,74	206,14
1.1.1.1.3.1.2.6.		Vyrovnávací prstenec 625/40/90	14	ks		15,83	221,62
1.1.1.1.3.1.2.7.		Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	8	ks		30,29	242,32
1.1.1.1.3.1.2.8.		Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/12	8,08	ks		42,4	342,59
1.1.1.1.3.1.3.	5	Komunikácie	1			93091,39	93091,39
1.1.1.1.3.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	964,73	m2		13,91	13419,39
1.1.1.1.3.1.3.2.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	239,713	m2		15,97	3828,22
1.1.1.1.3.1.3.3.		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	1204,443	m2		0,67	806,98
1.1.1.1.3.1.3.4.		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	1204,443	m2		33,15	39927,29
1.1.1.1.3.1.3.5.		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	1204,443	m2		29,15	35109,51
1.1.1.1.3.1.4.	8	Rúrové vedenie	1			166585,51	166585,51
1.1.1.1.3.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	1474	m		5,05	7443,7
1.1.1.1.3.1.4.2.		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	245,667	ks		252,38	62001,44
1.1.1.1.3.1.4.3.		Skúška tesnosti kanalizácie D 300	1474	m		6,06	8932,44
1.1.1.1.3.1.4.4.		Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	1474	m		10,1	14887,4
1.1.1.1.3.1.4.5.		Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	49	ks		121,14	5935,86
1.1.1.1.3.1.4.6.		Šachtové dno v= 750 mm DN 1000, pre DN 300	49	ks		487,39	23882,11
1.1.1.1.3.1.4.7.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	66	ks		70,67	4664,22
1.1.1.1.3.1.4.8.		Skrúž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	14	ks		178,48	2498,72
1.1.1.1.3.1.4.9.		Skrúž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 90 mm	22	ks		106,2	2336,4
1.1.1.1.3.1.4.10.		Skrúž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 90 mm	30	ks		61,98	1859,4
1.1.1.1.3.1.4.11.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	49	ks		70,67	3462,83
1.1.1.1.3.1.4.12.		Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	49	ks		125,18	6133,82
1.1.1.1.3.1.4.13.		Spádovisko kanaliz. kruhové jednoduché s dnom z betónu tr. C 25/30 90st.. DN 250-300 mm	1	ks		2095,45	2095,45
1.1.1.1.3.1.4.14.		Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 0, 30 m výšky spádoviska jednoduchého alebo bočného	11	ks		504,76	5552,36
1.1.1.1.3.1.4.15.		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	49	ks		60,57	2967,93
1.1.1.1.3.1.4.16.		Liatinový poklop D400	49	ks		225,73	11060,77
1.1.1.1.3.1.4.17.		Montáž klíznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	7	ks		30,51	213,57
1.1.1.1.3.1.4.18.		Objímka klzána, dištancná M 90, HDPE, typ M, výška 90 mm,	21	ks		31,29	657,09
1.1.1.1.3.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			25303,65	25303,65
1.1.1.1.3.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	1355	m		2,36	3197,8
1.1.1.1.3.1.5.2.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	446,5	m		6,4	2857,6
1.1.1.1.3.1.5.3.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	652,878	t		13,47	8794,27
1.1.1.1.3.1.5.4.		Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	652,878	t		1,43	933,62
1.1.1.1.3.1.5.5.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	652,878	t		7,13	4655,02
1.1.1.1.3.1.5.6.		Poplatok za skladovanie - ostatné	285,269	t		4,04	1152,49
1.1.1.1.3.1.5.7.		Poplatok za skladovanie - N	367,609	t		10,1	3712,85
1.1.1.1.3.1.6.	99	Presun hmôt HSV	1			499,03	499,03
1.1.1.1.3.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	4990,315	t		0,1	499,03
1.1.1.1.3.2.	M	Práce a dodávky M	1			9538,14	9538,14
1.1.1.1.3.2.1.	96-M	Geodetické a kartografické práce	1			9538,14	9538,14
1.1.1.1.3.2.1.1.		Porealizačné zameranie	1474	m		6,06	8932,44
1.1.1.1.3.2.1.2.		Vytýčenie inžinierskych sietí	3	hod		201,9	605,7

1.1.1.1.3.3.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			20186,68	20186,68
1.1.1.1.3.3.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		20186,68	20186,68
1.1.1.1.4.		SO 05 - Čerpacia stanica na stokovej sieti B	1			78528,67	78528,67
1.1.1.1.4.1.		SO 05.1 - Čerpacia stanica	1			50321,23	50321,23
1.1.1.1.4.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1			42004,08	42004,08
1.1.1.1.4.1.1.1.	1	Zemné práce	1			9587,17	9587,17
1.1.1.1.4.1.1.1.1.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	30,78	m2		5,86	180,37
1.1.1.1.4.1.1.1.2.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	30,78	m2		9,07	279,17
1.1.1.1.4.1.1.1.3.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	126,198	m3		30,25	3817,49
1.1.1.1.4.1.1.1.4.		Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	37,859	m3		1,01	38,24
1.1.1.1.4.1.1.1.5.		Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	96,57	m2		15,14	1462,07
1.1.1.1.4.1.1.1.6.		Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	96,57	m2		4,04	390,14
1.1.1.1.4.1.1.1.7.		Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	96,57	m2		18,17	1754,68
1.1.1.1.4.1.1.1.8.		Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	96,57	m2		3,03	292,61
1.1.1.1.4.1.1.1.9.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	43,065	m3		6,06	260,97
1.1.1.1.4.1.1.1.10.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	43,065	m3		0,52	22,39
1.1.1.1.4.1.1.1.11.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	83,133	m3		13,1	1089,04
1.1.1.1.4.1.1.2.	2	Zakladanie	1			391,93	391,93
1.1.1.1.4.1.1.2.1.		Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	1,08	m3		198,39	214,26
1.1.1.1.4.1.1.2.2.		Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	4,4	m2		40,38	177,67
1.1.1.1.4.1.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1			26011,36	26011,36
1.1.1.1.4.1.1.3.1.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr. C 12/15, hr. 80-150 mm	2,313	m3		312,95	723,85
1.1.1.1.4.1.1.3.2.		Masterflex 610 U2015 + lepidlo	12,6	M		40,38	508,79
1.1.1.1.4.1.1.3.3.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. 150-300 mm	1,728	m3		371,89	642,63
1.1.1.1.4.1.1.3.4.		Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. nad 300 mm	22,44	m3		310,67	6971,43
1.1.1.1.4.1.1.3.5.		Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	3,37	m2		90,86	306,2
1.1.1.1.4.1.1.3.6.		Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných odstránenie	3,37	m2		16,15	54,43
1.1.1.1.4.1.1.3.7.		Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	96,185	m2		131,24	12623,32
1.1.1.1.4.1.1.3.8.		Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	96,185	m2		20,19	1941,98
1.1.1.1.4.1.1.3.9.		Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	0,769	t		2911,22	2238,73
1.1.1.1.4.1.1.4.	5	Komunikácie	1			2366,37	2366,37
1.1.1.1.4.1.1.4.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	30,78	m2		13,91	428,15
1.1.1.1.4.1.1.4.2.		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	30,78	m2		0,67	20,62
1.1.1.1.4.1.1.4.3.		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	30,78	m2		33,15	1020,36
1.1.1.1.4.1.1.4.4.		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	30,78	m2		29,15	897,24
1.1.1.1.4.1.1.5.	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1			54,4	54,4
1.1.1.1.4.1.1.5.1.		Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	0,127	m3		317,31	40,3
1.1.1.1.4.1.1.5.2.		Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	0,127	m3		111,05	14,1
1.1.1.1.4.1.1.6.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			3584,37	3584,37
1.1.1.1.4.1.1.6.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	22,2	m		2,36	52,39
1.1.1.1.4.1.1.6.2.		Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	21,45	m3		5,05	108,32
1.1.1.1.4.1.1.6.3.		Voda pitná pre obyvateľstvo	22,094	m3		2,02	44,63
1.1.1.1.4.1.1.6.4.		Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	21,45	m3		3,03	64,99
1.1.1.1.4.1.1.6.5.		Zabetónovanie potrubia uloženého v dne, v stenách nádrží z betónu vodostavebného C 25/30 pl. otvoru do 0,25 m2	0,094	m3		2371,98	222,97
1.1.1.1.4.1.1.6.6.		Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry medzi dnom a stenou	12,6	m		59,56	750,46
1.1.1.1.4.1.1.6.7.		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	5,5	m2		20,19	111,05
1.1.1.1.4.1.1.6.8.		Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov	5,5	m2		5,65	31,08
1.1.1.1.4.1.1.6.9.		Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3, 5 m	5,5	m2		2,02	11,11
1.1.1.1.4.1.1.6.10.		Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	4	ks		40,38	161,52
1.1.1.1.4.1.1.6.11.		Poklop vodotesný štvorcový s rámom 900 x 600 mm	1	ks		403,81	403,81
1.1.1.1.4.1.1.6.12.		Poklop vodotesný štvorcový s rámom 600 x 600 mm	3	ks		312,95	938,85
1.1.1.1.4.1.1.6.13.		Osadenie kovových predmetov, stúpadliel z betonárskej ocele alebo liatinového	7	ks		5,05	35,35
1.1.1.1.4.1.1.6.14.		Stupadlo šachtové kapsové	7	ks		30,29	212,03
1.1.1.1.4.1.1.6.15.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	14,928	t		13,47	201,08

1.1.1.1.4.1.1.6.16.		Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	14,928	t		1,43	21,35
1.1.1.1.4.1.1.6.17.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	14,928	t		7,13	106,44
1.1.1.1.4.1.1.6.18.		Poplatok za skladovanie - ostatné	7,233	t		4,04	29,22
1.1.1.1.4.1.1.6.19.		Poplatok za skladovanie - N	7,695	t		10,1	77,72
1.1.1.1.4.1.1.7.	99	Presun hmôt HSV	1			8,48	8,48
1.1.1.1.4.1.1.7.1.		Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	84,753	t		0,1	8,48
1.1.1.1.4.1.2.	PSV	PSV	1			6298,12	6298,12
1.1.1.1.4.1.2.1.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1			767,5	767,5
1.1.1.1.4.1.2.1.1.		Kryštálická hydroizolácia Masterseal 501	42,24	M2		18,17	767,5
1.1.1.1.4.1.2.2.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	1			4878,55	4878,55
1.1.1.1.4.1.2.2.1.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	49,44	kg		4,64	229,4
1.1.1.1.4.1.2.2.2.		Plošina čerpacej stanice	1	ks		454,28	454,28
1.1.1.1.4.1.2.2.3.		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	253,55	kg		2,42	613,59
1.1.1.1.4.1.2.2.4.		Zberný kôš a plošina čerpacej stanice	1	ks		2321,89	2321,89
1.1.1.1.4.1.2.2.5.		Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	302,99	kg		4,04	1224,08
1.1.1.1.4.1.2.2.6.		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	0,318	t		111,05	35,31
1.1.1.1.4.1.2.3.	783	Dokončovacie práce - nátery	1			652,07	652,07
1.1.1.1.4.1.2.3.1.		Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	19,694	m2		7,87	154,99
1.1.1.1.4.1.2.3.2.		Nátery povrchov kovových, bazénov a nádrží dvojnásobné chlórkaučukové - 70µm	19,694	m2		25,24	497,08
1.1.1.1.4.1.3.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			2019,03	2019,03
1.1.1.1.4.1.3.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		2019,03	2019,03
1.1.1.1.4.2.		SO 05.2 - Výtlač	1			28207,44	28207,44
1.1.1.1.4.2.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1			13683,74	13683,74
1.1.1.1.4.2.1.1.	1	Zemné práce	1			6792,92	6792,92
1.1.1.1.4.2.1.1.1.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	21,42	m2		5,86	125,52
1.1.1.1.4.2.1.1.2.		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	21,42	m2		9,07	194,28
1.1.1.1.4.2.1.1.3.		Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	1,2	m3		10,1	12,12
1.1.1.1.4.2.1.1.4.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	76,12	m3		30,25	2302,63
1.1.1.1.4.2.1.1.5.		Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	22,836	m3		1,01	23,06
1.1.1.1.4.2.1.1.6.		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	190,655	m2		5,05	962,81
1.1.1.1.4.2.1.1.7.		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	190,655	m2		2,02	385,12
1.1.1.1.4.2.1.1.8.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	43,902	m3		6,06	266,05
1.1.1.1.4.2.1.1.9.		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	43,902	m3		0,52	22,83
1.1.1.1.4.2.1.1.10.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	50,578	m3		13,1	662,57
1.1.1.1.4.2.1.1.11.		Štrkopiesok frakcia 0-32	33,048	t		22,21	734
1.1.1.1.4.2.1.1.12.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	18,576	m3		30,25	561,92
1.1.1.1.4.2.1.1.13.		Kamenivo drobné frakcia 0-4	33,437	t		16,15	540,01
1.1.1.1.4.2.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	1			318	318
1.1.1.1.4.2.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	6,966	m3		45,65	318
1.1.1.1.4.2.1.3.	5	Komunikácie	1			885,66	885,66
1.1.1.1.4.2.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	11,52	m2		13,91	160,24
1.1.1.1.4.2.1.3.2.		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	11,52	m2		0,67	7,72
1.1.1.1.4.2.1.3.3.		Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	11,52	m2		33,15	381,89
1.1.1.1.4.2.1.3.4.		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	11,52	m2		29,15	335,81
1.1.1.1.4.2.1.4.	8	Rúrové vedenie	1			4929,42	4929,42
1.1.1.1.4.2.1.4.1.		Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	1	ks		70,67	70,67
1.1.1.1.4.2.1.4.2.		Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 110x10,0 mm	51	m		2,62	133,62
1.1.1.1.4.2.1.4.3.		Rúra na tlakovú kanalizáciu SDR 11, d 110x10,0 mm, dĺ. 12 m, materiál: PE-100	55,743	m		18,55	1034,03
1.1.1.1.4.2.1.4.4.		Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE 100 zváraného natupo D 110 mm	3	ks		31,29	93,87
1.1.1.1.4.2.1.4.5.		Prechodka PE/ocelPE 100 SDR 11 DN 110/100	3	ks		514,85	1544,55
1.1.1.1.4.2.1.4.6.		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	72,45	m		2,02	146,35
1.1.1.1.4.2.1.4.7.		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	72,45	m		11,1	804,2
1.1.1.1.4.2.1.4.8.		Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	2	ks		50,48	100,96
1.1.1.1.4.2.1.4.9.		Osadenie poklopu liatinového hydrantového	4	ks		70,67	282,68
1.1.1.1.4.2.1.4.10.		Autozásuvka	4	ks		6,06	24,24
1.1.1.1.4.2.1.4.11.		Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	58	m		4,38	254,04

1.1.1.1.4.2.1.4.12.		Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	51	m		2,99	152,49
1.1.1.1.4.2.1.4.13.		Osadenie oceľ. súčastí pre potrubia na mostoch, konštrukciách a pod. hmotnosti do 5 kg	13	ks		21,2	275,6
1.1.1.1.4.2.1.4.14.		Osadenie oceľových súčastí kotevných pre potrubie pri jeho sklone alebo lome do betónových blokov	2	ks		6,06	12,12
1.1.1.1.4.2.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			748,97	748,97
1.1.1.1.4.2.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	91,6	m		2,22	203,35
1.1.1.1.4.2.1.5.2.		Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/60/260 mm	8	ks		30,29	242,32
1.1.1.1.4.2.1.5.3.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	10,389	t		13,47	139,94
1.1.1.1.4.2.1.5.4.		Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	10,389	t		1,43	14,86
1.1.1.1.4.2.1.5.5.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	10,389	t		7,13	74,07
1.1.1.1.4.2.1.5.6.		Poplatok za skladovanie - ostatné	5,034	t		4,04	20,34
1.1.1.1.4.2.1.5.7.		Poplatok za skladovanie - N	5,355	t		10,1	54,09
1.1.1.1.4.2.1.6.	99	Presun hmôt HSV	1			8,77	8,77
1.1.1.1.4.2.1.6.1.		Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	87,659	t		0,1	8,77
1.1.1.1.4.2.2.	PSV	PSV	1			6047	6047
1.1.1.1.4.2.2.1.	713	Izolácie tepelné	1			4950,11	4950,11
1.1.1.1.4.2.2.1.1.		Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov spôsobom Reform, napchaná do konštrukcie	32,985	m2		50,48	1665,08
1.1.1.1.4.2.2.1.2.		Technická izolácia , čadičová minerálna izolácia s sklenou rohožou, rohož do 100°C, 80x1000x3000 mm	34,318	m2		70,67	2425,25
1.1.1.1.4.2.2.1.3.		Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov spôsobom Reform, napchaná za plechový obal-potrubie	20,253	m2		40,38	817,82
1.1.1.1.4.2.2.1.4.		Plech hladký pozinkovaný hr. 0,70 mm, min. 285 g/m2, ozn. 10 004.20, podľa EN S185	0,006	t		2422,84	14,54
1.1.1.1.4.2.2.1.5.		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,388	t		70,67	27,42
1.1.1.1.4.2.2.2.	783	Dokončovacie práce - nátery	1			1096,89	1096,89
1.1.1.1.4.2.2.2.1.		Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	40,238	m2		20,19	812,41
1.1.1.1.4.2.2.2.2.		Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	40,238	m2		7,07	284,48
1.1.1.1.4.2.3.	M	Práce a dodávky M	1			6457,67	6457,67
1.1.1.1.4.2.3.1.	23-M	Montáže potrubia	1			2396,7	2396,7
1.1.1.1.4.2.3.1.1.		Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 57 x 2.9	7	m		10,1	70,7
1.1.1.1.4.2.3.1.2.		Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 57 mm, hr. steny 2,9 mm, ozn. 11 353.0.	7	m		20,19	141,33
1.1.1.1.4.2.3.1.3.		Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 108 x 5	18,5	m		22,21	410,89
1.1.1.1.4.2.3.1.4.		Rúrka závitová Ms 4" normálna - asfaltovaná bezšvová ozn. 11 353.0	18,5	m		70,67	1307,4
1.1.1.1.4.2.3.1.5.		Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 108 x 5	4	ks		56,53	226,12
1.1.1.1.4.2.3.1.6.		Koleno DN100	4	ks		37,35	149,4
1.1.1.1.4.2.3.1.7.		Ručné opláštenie asfaltom za tepla -normálne	2	m2		45,43	90,86
1.1.1.1.4.2.3.2.	43-M	Montáž oceľových konštrukcií	1			4060,97	4060,97
1.1.1.1.4.2.3.2.1.		Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 1 000 kg vrátane	619,051	kg		1,21	749,05
1.1.1.1.4.2.3.2.2.		Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - prechod cez potok	0,619	t		5350,43	3311,92
1.1.1.1.4.2.4.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			2019,03	2019,03
1.1.1.1.4.2.4.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		2019,03	2019,03
1.1.1.1.5.		SO 08 - NN prípojka k ČS na stokovej sieti B	1			3738,1	3738,1
1.1.1.1.5.1.	M	Práce a dodávky M	1			3738,1	3738,1
1.1.1.1.5.1.1.	21-M	Elektromontáže	1			2324,7	2324,7
1.1.1.1.5.1.1.1.		Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2436 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	18	m		3,74	67,32
1.1.1.1.5.1.1.2.		Rúrka HFXP 32 čierna	18,18	ks		13,12	238,52
1.1.1.1.5.1.1.3.		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	20	ks		2,62	52,4
1.1.1.1.5.1.1.4.		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	4	ks		5,05	20,2
1.1.1.1.5.1.1.5.		Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	8	ks		4,74	37,92
1.1.1.1.5.1.1.6.		Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žil do P 36	5	ks		30,29	151,45
1.1.1.1.5.1.1.7.		Vývodka PG-29	5	ks		2,22	11,1
1.1.1.1.5.1.1.8.		Spínač koncový (dverový) vrátane zapojenia 3KS6-F-FK-FKR kontakt 0/3-3/0-1/2-2/1	2	ks		12,11	24,22
1.1.1.1.5.1.1.9.		Spínač koncový	2	ks		36,14	72,28
1.1.1.1.5.1.1.10.		Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	1	ks		191,81	191,81
1.1.1.1.5.1.1.11.		Istič 3P C20 10000A	2	ks		45,43	90,86
1.1.1.1.5.1.1.12.		Istič 1P B6A 10000A	1	ks		13,12	13,12
1.1.1.1.5.1.1.13.		Vypínač 3P 40A	1	ks		49,47	49,47
1.1.1.1.5.1.1.14.		Skupinový vypínač 1-0-2	1	ks		41,39	41,39
1.1.1.1.5.1.1.15.		Signálka so 4 far. krytmi	4	ks		36,34	145,36
1.1.1.1.5.1.1.16.		Počítadlo prevádzkových hodín na lištu 230V AC	2	ks		48,46	96,92
1.1.1.1.5.1.1.17.		Vložka poistková 2A	2	ks		7,67	15,34
1.1.1.1.5.1.1.18.		Vložka poistková 10A	2	ks		10,5	21
1.1.1.1.5.1.1.19.		Stýčný krúžok 10A	4	ks		3,63	14,52
1.1.1.1.5.1.1.20.		Skriňa nástenná	1	ks		374,53	374,53
1.1.1.1.5.1.1.21.		Stýkač K2-16A 10/230V AC	2	ks		91,87	183,74
1.1.1.1.5.1.1.22.		tepelné relé 13-18 A	2	ks		51,49	102,98

1.1.1.1.5.1.1.23.		Bezp. trafo 1f 230/12V 100VA	1	ks		84,8	84,8
1.1.1.1.5.1.1.24.		Poistkový spodok D01 1pol.s krytom	4	ks		19,18	76,72
1.1.1.1.5.1.1.25.		Minirelé 4p/5A test. 12VAC	2	ks		28,27	56,54
1.1.1.1.5.1.1.26.		Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ²	8	m		1,51	12,08
1.1.1.1.5.1.1.27.		CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	8,4	m		4,24	35,62
1.1.1.1.5.1.1.28.		Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	12	m		1,21	14,52
1.1.1.1.5.1.1.29.		CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	12,6	m		2,22	27,97
1.1.1.1.5.1.2.	95-M	Revízie	1			1413,4	1413,4
1.1.1.1.5.1.2.1.		Východisková revízia	20	hod		70,67	1413,4
1.1.1.1.6.		SO 10 - Kanalizačné prípojky	1			349037,33	349037,33
1.1.1.1.6.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1			331009,93	331009,93
1.1.1.1.6.1.1.	1	Zemné práce	1			269607	269607
1.1.1.1.6.1.1.1.		Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 160 do 225mm	1209	m		223	269607
1.1.1.1.6.1.2.	8	Rúrové vedenie	1			61401,65	61401,65
1.1.1.1.6.1.2.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	1209	m		2,02	2442,18
1.1.1.1.6.1.2.2.		PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 200 2m	604,5	ks		39,01	23581,55
1.1.1.1.6.1.2.3.		Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	236	ks		11,1	2619,6
1.1.1.1.6.1.2.4.		Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	236	ks		3,63	856,68
1.1.1.1.6.1.2.5.		Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 300	236	ks		51,49	12151,64
1.1.1.1.6.1.2.6.		PVC kanál Odbočka 45° KG 315 / 200	236	ks		62,99	14865,64
1.1.1.1.6.1.2.7.		Skúška tesnosti kanalizácie D 200	1209	m		4,04	4884,36
1.1.1.1.6.1.3.	99	Presun hmôt HSV	1			1,28	1,28
1.1.1.1.6.1.3.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	12,822	t		0,1	1,28
1.1.1.1.6.2.	M	Práce a dodávky M	1			7932,24	7932,24
1.1.1.1.6.2.1.	96-M	Geodetické a kartografické práce	1			7932,24	7932,24
1.1.1.1.6.2.1.1.		Porealizačné zameranie	1209	m		6,06	7326,54
1.1.1.1.6.2.1.2.		Vytýčenie inžinierskych sietí	3	hod		201,9	605,7
1.1.1.1.6.3.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			10095,16	10095,16
1.1.1.1.6.3.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		10095,16	10095,16
1.1.1.2.		Kanalizačná prípojka na stoku AE	1			29360,33	29360,33
1.1.1.2.1.		01 - Prípojka PR1 AE	1			29360,33	29360,33
1.1.1.2.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1			26412,2	26412,2
1.1.1.2.1.1.1.	1	Zemné práce	1			13758,5	13758,5
1.1.1.2.1.1.1.1.		Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	35,1	m ²		4,54	159,35
1.1.1.2.1.1.1.2.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	35,1	m ²		5,86	205,69
1.1.1.2.1.1.1.3.		Výkop ryhy široky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	280,124	m ³		30,25	8473,75
1.1.1.2.1.1.1.4.		Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	84,037	m ³		1,01	84,88
1.1.1.2.1.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	61,886	m ³		4,04	250,02
1.1.1.2.1.1.1.6.		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	61,886	m ³		0,52	32,18
1.1.1.2.1.1.1.7.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	166,173	m ³		13,1	2176,87
1.1.1.2.1.1.1.8.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	40,05	m ³		30,25	1211,51
1.1.1.2.1.1.1.9.		Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	72,09	t		16,15	1164,25
1.1.1.2.1.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	1			742,79	742,79
1.1.1.2.1.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	12,015	m ³		45,65	548,48
1.1.1.2.1.1.2.2.		Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	5	ks		20,19	100,95
1.1.1.2.1.1.2.3.		Vyrovňavací prstenec 625/100/90	2	ks		21	42
1.1.1.2.1.1.2.4.		Vyrovňavací prstenec 625/60/90	3	ks		17,12	51,36
1.1.1.2.1.1.3.	5	Komunikácie	1			2946,65	2946,65
1.1.1.2.1.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	35,1	m ²		15,97	560,55
1.1.1.2.1.1.3.2.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	35,1	m ²		67,98	2386,1
1.1.1.2.1.1.4.	8	Rúrové vedenie	1			8312,64	8312,64
1.1.1.2.1.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	28	m		1,72	48,16
1.1.1.2.1.1.4.2.		Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 150, dĺ. 6 m	4,667	ks		77,77	362,95
1.1.1.2.1.1.4.3.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	92	m		2,02	185,84
1.1.1.2.1.1.4.4.		Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dĺ. 6 m	15,333	ks		117,02	1794,27
1.1.1.2.1.1.4.5.		Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	7	ks		11,43	80,01
1.1.1.2.1.1.4.6.		Odbočka 45° PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	7	ks		62,99	440,93
1.1.1.2.1.1.4.7.		Skúška tesnosti kanalizácie D 150	28	m		3,03	84,84
1.1.1.2.1.1.4.8.		Skúška tesnosti kanalizácie D 200	92	m		4,04	371,68
1.1.1.2.1.1.4.9.		Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200	92	m		8,08	743,36
1.1.1.2.1.1.4.10.		Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokolvek druhu	3	ks		121,14	363,42
1.1.1.2.1.1.4.11.		Šachtové dno v= 750 mm DN 1000, pre DN 300	3	ks		487,39	1462,17

1.1.1.2.1.1.4.12.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	6	ks		70,67	424,02
1.1.1.2.1.1.4.13.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 90 mm	3	ks		106,2	318,6
1.1.1.2.1.1.4.14.		Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 90 mm	3	ks		61,98	185,94
1.1.1.2.1.1.4.15.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	3	ks		70,67	212,01
1.1.1.2.1.1.4.16.		Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	3	ks		125,18	375,54
1.1.1.2.1.1.4.17.		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	3	ks		60,57	181,71
1.1.1.2.1.1.4.18.		Liatinový poklop D400	3	ks		225,73	677,19
1.1.1.2.1.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			639,02	639,02
1.1.1.2.1.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	78	m		2,36	184,08
1.1.1.2.1.1.5.2.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	17,024	t		11	187,26
1.1.1.2.1.1.5.3.		Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	17,024	t		1,43	24,34
1.1.1.2.1.1.5.4.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	17,024	t		7,13	121,38
1.1.1.2.1.1.5.5.		Poplatok za skladovanie - ostatné	8,249	t		4,04	33,33
1.1.1.2.1.1.5.6.		Poplatok za skladovanie - N	8,775	t		10,1	88,63
1.1.1.2.1.1.6.	99	Presun hmôt HSV	1			12,6	12,6
1.1.1.2.1.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	125,952	t		0,1	12,6
1.1.1.2.1.2.	M	Práce a dodávky M	1			929,1	929,1
1.1.1.2.1.2.1.	96-M	Geodetické a kartografické práce	1			929,1	929,1
1.1.1.2.1.2.1.1.		Porealizačné zameranie	120	m		6,06	727,2
1.1.1.2.1.2.1.2.		Vytýčenie inžinierskych sietí	1	hod		201,9	201,9
1.1.1.2.1.3.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			2019,03	2019,03
1.1.1.2.1.3.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		2019,03	2019,03
1.1.1.3.		Kanalizačná prípojka na p.č.1955/55	1			29669,64	29669,64
1.1.1.3.1.		01 - prípojka PR2 AE	1			29669,64	29669,64
1.1.1.3.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	1			26751,81	26751,81
1.1.1.3.1.1.1.	1	Zemné práce	1			15748,39	15748,39
1.1.1.3.1.1.1.1.		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	12,6	m2		4,54	57,2
1.1.1.3.1.1.1.2.		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	12,6	m2		5,86	73,84
1.1.1.3.1.1.1.3.		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	309,85	m3		30,25	9372,96
1.1.1.3.1.1.1.4.		Príplatok k cenám za lepiť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	92,955	m3		1,01	93,88
1.1.1.3.1.1.1.5.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	64,547	m3		4,04	260,77
1.1.1.3.1.1.1.6.		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	64,547	m3		0,52	33,56
1.1.1.3.1.1.1.7.		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	245,303	m3		13,1	3213,47
1.1.1.3.1.1.1.8.		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	44,55	m3		30,25	1347,64
1.1.1.3.1.1.1.9.		Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	80,19	t		16,15	1295,07
1.1.1.3.1.1.2.	4	Vodorovné konštrukcie	1			770,99	770,99
1.1.1.3.1.1.2.1.		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	13,365	m3		45,65	610,11
1.1.1.3.1.1.2.2.		Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	4	ks		20,19	80,76
1.1.1.3.1.1.2.3.		Vyrovnávací prstenec 625/100/90	3	ks		21	63
1.1.1.3.1.1.2.4.		Vyrovnávací prstenec 625/60/90	1	ks		17,12	17,12
1.1.1.3.1.1.3.	5	Komunikácie	1			1997,62	1997,62
1.1.1.3.1.1.3.1.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	89,1	m2		15,97	1422,93
1.1.1.3.1.1.3.2.		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	12,6	m2		45,61	574,69
1.1.1.3.1.1.4.	8	Rúrové vedenie	1			7990,32	7990,32
1.1.1.3.1.1.4.1.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	16	m		1,72	27,52
1.1.1.3.1.1.4.2.		Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 150, dl. 6 m	2,667	ks		77,77	207,41
1.1.1.3.1.1.4.3.		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	99	m		2,02	199,98
1.1.1.3.1.1.4.4.		Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dl. 6 m	16,5	ks		117,02	1930,83
1.1.1.3.1.1.4.5.		Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	4	ks		11,1	44,4
1.1.1.3.1.1.4.6.		Odbočka 45° PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	4	ks		62,99	251,96
1.1.1.3.1.1.4.7.		Skúška tesnosti kanalizácie D 150	16	m		3,03	48,48
1.1.1.3.1.1.4.8.		Skúška tesnosti kanalizácie D 200	99	m		4,04	399,96
1.1.1.3.1.1.4.9.		Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200	99	m		8,08	799,92
1.1.1.3.1.1.4.10.		Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	3	ks		121,14	363,42
1.1.1.3.1.1.4.11.		Šachtové dno v= 750 mm DN 1000, pre DN 300	3	ks		487,39	1462,17
1.1.1.3.1.1.4.12.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	4	ks		70,67	282,68

1.1.1.3.1.1.4.13.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	2	ks		178,48	356,96
1.1.1.3.1.1.4.14.		Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 90 mm	1	ks		106,2	106,2
1.1.1.3.1.1.4.15.		Skruž betónová TZS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 250 mm, hr. steny 90 mm	1	ks		61,98	61,98
1.1.1.3.1.1.4.16.		Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	3	ks		70,67	212,01
1.1.1.3.1.1.4.17.		Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	3	ks		125,18	375,54
1.1.1.3.1.1.4.18.		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	3	ks		60,57	181,71
1.1.1.3.1.1.4.19.		Liatinový poklop D400	3	ks		225,73	677,19
1.1.1.3.1.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			229,39	229,39
1.1.1.3.1.1.5.1.		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	28	m		2,36	66,08
1.1.1.3.1.1.5.2.		Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	6,111	t		11	67,22
1.1.1.3.1.1.5.3.		Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	6,111	t		1,43	8,74
1.1.1.3.1.1.5.4.		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	6,111	t		7,13	43,57
1.1.1.3.1.1.5.5.		Poplatok za skladovanie - ostatné	2,961	t		4,04	11,96
1.1.1.3.1.1.5.6.		Poplatok za skladovanie - N	3,15	t		10,1	31,82
1.1.1.3.1.1.6.	99	Presun hmôt HSV	1			15,1	15,1
1.1.1.3.1.1.6.1.		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	151,034	t		0,1	15,1
1.1.1.3.1.2.	M	Práce a dodávky M	1			898,8	898,8
1.1.1.3.1.2.1.	96-M	Geodetické a kartografické práce	1			898,8	898,8
1.1.1.3.1.2.1.1.		Porealizačné zameranie	115	m		6,06	696,9
1.1.1.3.1.2.1.2.		Vytýčenie inžinierskych sietí	1	hod		201,9	201,9
1.1.1.3.1.3.	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1			2019,03	2019,03
1.1.1.3.1.3.1.		Zariadenie staveniska	1	KPL		2019,03	2019,03
1.2.		Lehota výstavby	1	počet dní		181	181